
令和 4 年 9 月 5 日 

保護者 各位 

南城市立大里北小学校 

PTA 会長 上原 幸治 

(公印省略) 

 

 

令和 4 年度大北まつり開催中止について 

 

 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本校 PTA 活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、10 月 16 日（日）に予定しておりました令和 4 年度大北まつりです

が、開催の方向で計画を重ねて参りましたが新型コロナウィルス感染症の影響

により学校生活の安全面を第一に考慮し今年度も中止とさせていただくことに

なりました。 

 3 年連続の中止になり、大北まつりを楽しみにしている子どもたちには大変

心苦しいお知らせとなりますが、何卒ご理解いただきます様よろしくお願い申

し上げます。 

 このような状況下ではありますが、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げま

す。 

 

 


